
I.I.S. 

G. 

GASPARRINI  
MELFI 

 

 

Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
 

 

Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 
Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Fax: 0972/21730 
Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it www.gasparrinimelfi.it  

 

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE 

Di cui ai commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015 , n. 107 

Prot.n. 7881       Melfi,09/08/2019 

              

        All’ALBO ON LINE-Amministrazione Trasparente 

           AGLI ATTI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti  i commi da 126 a 130 dell’art.n 1 della legge 13 luglio 2015, n. 107 

 

Vista la nota  prot. n. 21185 del 24 ottobre 2018 con la quale la Direzione Generale del MIUR   

 Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali ha   

 disposto l’assegnazione della risorsa finalizzata di  Euro € 16.087,60 (sedicimilazeroottantasette /60)  

 per la valorizzazione del personale docente di ruolo per a.s. 2018/2019; 

 

DISPONE 

L’assegnazione della somma di € 16.087,60 (sedicimilazeroottantasette /60) lordo dipendente agli aventi diritto 

su  n. 157 docenti di ruolo in servizio nel corrente anno scolastico 2018/2019 presso il presente Istituto. 

La percentuale dei docenti beneficiari del bonus è pari al  30%. 

 

         Il Dirigente Scolastico 

         Prof. Michele Masciale 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art .3 

          comma 2 , del decreto legislativo n. 39/1993 


